
Hama podlahový TV stojan, nastavitelný,
400x400

cena vč DPH: 2342 Kč
cena bez DPH: 1936 Kč

Kód zboží (ID): 6562797

PN: 220868

Záruka: 24 měsíců

- samostatně stojící podlahový stojan s polohovatelným televizním držákem -
vhodné pro televizory s úhlopříčkou cca 81 až 165 cm (32" až 65") - umožňuje
libovolné umístění televizoru v místnosti - držák lze otáčet do stran v rozsahu 60 st.
- možnost upravení výšky ve třech stupních (po 5 cm pomocí nosných ramen TV) -
otvory pro skryté vedení kabelů - stabilní podstavec z tvrzeného skla s gumovými
nožičkami Technické parametry: - podpora VESA (rozteč závitů): 100x100 až
400x400 - doporučená úhlopříčka: 81 až 165 cm (32" až 65") - podpora závitů na
TV: max. M8 - rozsah otáčení do stran: 60 st. - rozsah naklápění: 0 (fixní) -
horizontální vyrovnání (rotace): 6 st. - max. nosnost: 35 kg - výška: 110 cm (ke
středu TV držáku) - rozměry podstavce: 50 x 50 cm - materiál: kov/sklo - barva:
černá

- samostatně stojící podlahový stojan s polohovatelným televizním držákem -
vhodné pro televizory s úhlopříčkou cca 81 až 165 cm (32" až 65") - umožňuje
libovolné umístění televizoru v místnosti - držák lze otáčet do stran v rozsahu 60 st.
- možnost upravení výšky ve třech stupních (po 5 cm pomocí nosných ramen TV) -
otvory pro skryté vedení kabelů - stabilní podstavec z tvrzeného skla s gumovými
nožičkami Technické parametry: - podpora VESA (rozteč závitů): 100x100 až
400x400 - doporučená úhlopříčka: 81 až 165 cm (32" až 65") - podpora závitů na
TV: max. M8 - rozsah otáčení do stran: 60 st. - rozsah naklápění: 0 (fixní) -
horizontální vyrovnání (rotace): 6 st. - max. nosnost: 35 kg - výška: 110 cm (ke
středu TV držáku) - rozměry podstavce: 50 x 50 cm - materiál: kov/sklo - barva:
černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

